GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ

Secretaria do Meio Ambiente e Recursos Hídricos do Estado do Piauí

EXTRATO DO CONTRATO N° 007/2022 - SEMAR

PROCESSO ADMINISTRATIVO: AA.130.1.006353/21-91
PROCESSO SEI: Nº 00130.000123/2021-06
NUMERO AUTOMÁTICO DE CONTRATO NO SIAFE-PI: 21006630
MODALIDADE: Contratação Direta por Dispensa de Licitação N° 006/2021 –
SEMAR/PI.
FUNDAMENTO LEGAL: AUTORIZAÇÃO DE RESERVA ORÇAMENTÁRIA N°
2022RO02788 E AUTORIZAÇÃO SEADPREV N° 2414, ART. 24, INCISO II DA
LEI Nº 8.666/93, LEI Nº 10.520/2002 E O DECRETO ESTADUAL Nº 15.093/2013.
CONTRATANTE: SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE E DOS RECURSOS
HÍDRICOS DO ESTADO DO PIAUÍ.
CODIFICAÇÃO DA UG NO SIAFE: 280101
CNPJ: 12.176.046/0001-45
CONTRATADA: GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
CNPJ: 36.845.825/0001-54
OBJETO: Aquisição de Resma de Papel.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DATA DA ASSINATURA: 15 de março de 2022.
VALOR: R$ 10.000,00 (dez mil reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Os recursos financeiros para a despesa decorrente
da contratação que se seguirem à licitação, neste exercício de 2022, correrão por conta
do Estado do Piauí, através da CONTRATANTE, à conta da Classificação
Orçamentária: Unidade Orçamentária: 28101; Função: 18; Subfunção: 542; Programa:
0017; Projeto-Atividade: 1919; Fonte dos Recursos: 118; Natureza da Despesa: 339030.

Nº DA NOTA DE RESERVA NO SIAFE: 2021NR00071
AUTORIZAÇÃO DE RESERVA ORÇAMENTÁRIA: 2021RO02788
SIGNATÁRIOS: Daniel de Araújo Marçal – Secretário de Meio Ambiente e
Recursos Hídricos e Gerson Santos Rocha – Representante legal da empresa GSR
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA.